

Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, złożonych w ramach I TERMINU otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa w roku 2022

Lp	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Ocena formalna oferty		UWAGI/do uzupełnienia
			Oferta spełnia kryteria oceny formalnej TAK/NIE	Oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	
1	Związek Stowarzyszeń Niemieckich Warmii i Mazur	Przegląd dorobku artystycznego mniejszości niemieckiej w ramach festynu letniego "Sommerfest"	TAK	NIE	bez uwag
2	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w Elblągu	54 Dzieciocy Festiwal Kultury Ukraińskiej w Elblągu	TAK	NIE	bez uwag
3	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w Elblągu	XVIII Pasłęcka Uczta Kultur Wschodu	TAK	NIE	bez uwag
4	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w Elblągu	Warsztaty - edukacja Kulturalna Dzieci z Warmii i Mazur	TAK	NIE	bez uwag
5	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w Olsztynie	"Pamięć i teraźniejszość"	TAK	NIE	bez uwag
6	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w Olsztynie	Polsko-Ukraińskie Forum Naukowe	TAK	NIE	bez uwag
7	Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w Olsztynie	Ostatni Mazur - publikacja autorstwa Joanny Wańkowskiej-Sobiesiak	NIE	NIE	KRS oraz statut nie wskazuje na możliwość realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych
8	Fundacja Inicjatyw Społecznych Alna	Mozaika kulturowa Warmii i Mazur – cyfrowa teka edukacyjna	TAK	NIE	bez uwag
9	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział Mazurski w Giżycku	Święto Twórczości Dziecięcej - 2022	TAK	NIE	bez uwag
10	Związek Ukraińców w Polsce, Koło w Kruklankach	Etno-wędrówka - Magiczna Noc Kupały 2022	TAK	NIE	bez uwag
11	Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej	Dzień Mniejszości Narodowych	TAK	NIE	bez uwag
12	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział Mazurski w Giżycku	„ŚWIĘTO 20 LETNIEGO PARTNERSTWA Dubno UKRAINA - Giżycko POLSKA”	TAK	NIE	bez uwag
13	Związek Ukraińców w Polsce, Oddział Mazurski w Giżycku	XXIII Dni Kultury Ukraińskiej 2022	TAK	NIE	bez uwag
14	Parafia Greckokatolicka p.w. Św. Jerzego w Morągu	RÓŻNORODNOŚĆ KULTUR I TRADYCJI UBOGACA CAŁE SPOŁECZEŃSTWO			trwa weryfikacja prawna
15	Stowarzyszenie Twórców i Orędowników Kultury ANIMA z siedzibą w Kobyłosze	Muzyka karpackich Bojków - żywy element kultury Warmii i Mazur.	TAK	NIE	bez uwag
16	Fundacja Edyfikacja	Integracja z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.	NIE	NIE	nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty
17	Fundacja Instytut Białowieski	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	NIE	NIE	Oferta nie została złożona za pośrednictwem elektronicznego generatora ofert witkac.pl w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym

Sporządziła: Ewelina Sztol tel. 89 521 69 61

Zatwierdziła: Berenika Oklińska

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji

UWAGA! Zgodnie z § 7 ust. 5 Załącznika nr 13 do Uchwały nr 3/23/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2022 r. stanowiącego ogłoszenie otwartego konkursu ofert z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych - oferent w terminie 7 dni od zamieszczenia wyników oceny formalnej ma prawo uzupełnić ofertę. W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.

Wszelkie pytania/wątpliwości związane z wyżej zamieszczonymi wynikami analizy formalnej prosimy kierować pod nr tel. 089 521 69 61

mniejszość ukraińska	9 ofert
mniejszość niemiecka	2 oferty
pozostałe	6 ofert w tym 3 niepoprawne formalnie oraz 1 do weryfikacji prawnej
RAZEM	17 ofert